
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 014/2023 - SRP.

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
 
LICITAÇÃO Pregão eletrônico Nº 014/2023 - SRP.
ADJUDICAMOS, os vencedores da Pregão eletrônico nº
014/2023 - SRP, realizada em 08/08/2023, a saber: Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição
equipamentos e material de informática, para os Órgãos
Municipais de Sitio Novo/RN. EMPRESAS: CAMILIO
EMPREENDIMENTOS LTDA- CNPJ: 44.666.371/0001-82,
saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 20 ; totalizando o valor de R$
11.295,00 (onze mil, duzentos e noventa e cinco reais);
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA-
CNPJ: 49.140.067/0001-10 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) :
18 ; totalizando o valor de R$ 7.215,00 (sete mil, duzentos e
quinze reais); FREEDOM DO BRASIL LTDA- CNPJ:
35.733.585/0001-33 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 22 ;
totalizando o valor de R$ 13.400,00 (treze mil, quatrocentos
reais); GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA-
CNPJ: 08.281.458/0001-78, saiu vencedor(a) no(s) item(ns) :
9, 10 ; totalizando o valor de R$ 3.280,00 (três mil, duzentos e
oitenta reais); INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS
LTDA ME- CNPJ: 17.570.889/0001-45, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns) : 11, 23 ; totalizando o valor de R$ 16.470,00
(dezesseis mil, quatrocentos e setenta reais); ISA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA
LTDA- CNPJ: 50.306.476/0001-23 , saiu vencedor(a) no(s)
item(ns) : 5, 16 ; totalizando o valor de R$ 19.160,00
(dezenove mil, cento e sessenta reais); KATIA CILENE
DOS SANTOS GOMES 03079802438- CNPJ:
38.446.921/0001-55, saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 7, 13,
24, 28, 29, 30 ; totalizando o valor de R$ 11.632,52 (onze mil,
seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta e dois centavos);
L DE A B DANTAS- CNPJ: 42.726.388/0001-52, saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 2; totalizando o valor de R$
2.222,00 (dois mil, duzentos e vinte e dois reais); LBTECH
DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA
LTDA- CNPJ: 35.459.909/0001-97 , saiu vencedor(a) no(s)
item(ns) : 8 ; totalizando o valor de R$ 990,00 (novecentos e
noventa reais); LICITAR COMERCIO E SERVIÇO
EIRELI- CNPJ: 36.544.770/0001-42 , saiu vencedor(a) no(s)
item(ns) : 26 ; totalizando o valor de R$ 2.250,00 (dois mil,
duzentos e cinquenta reais); NAINFRA BRASIL
SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA- CNPJ:
44.173.856/0001-34 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 2, 3, 4,
6, 15, 17, 21 ; totalizando o valor de R$ 11.768,11 (onze mil,
setecentos e sessenta e oito reais e onze centavos); P D S DE
ALMEIDA- CNPJ: 45.088.720/0001-99 , saiu vencedor(a)
no(s) item(ns) : 14 ; totalizando o valor de R$ 22.990,00 (vinte
e dois mil, novecentos e noventa reais); SEVENTEC
COMERCIO LTDA- CNPJ: 08.784.976/0002-95 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 12, 25 ; totalizando o valor de R$
27.365,22 (vinte e sete mil, trezentos e sessenta e cinco reais
e vinte e dois centavos); TKS IMPORTS LTDA- CNPJ:
49.341.541/0001-72 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 19 ;
totalizando o valor de R$ 28.250,00 (vinte e oito mil,
duzentos e cinquenta reais).
 
Sítio Novo/RN, em 29 de setembro de 2023
 
ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA
Prefeita Municipal

Publicado por:



Lindemberg Borges de Souza
Código Identificador:00024654

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/10/2023. Edição 3134
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


